1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 47

Заседания Правления
Ассоциации Строителей Мурманской области

«08» октября 2020 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,
2. Голубенко Александр Николаевич,
3. Ермаков Олег Евгеньевич,
4. Загородний Игорь Ростиславович,
5. Панческу Павел Алексеевич,
6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,
2. Голубенко Александр Николаевич,
3. Ермаков Олег Евгеньевич,
4. Загородний Игорь Ростиславович,
5. Панческу Павел Алексеевич,
6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о приёме новых членов в Ассоциацию Строителей Мурманской
области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев заявления о приёме в члены Ассоциации Строителей Мурманской области,
поступившие от следующих кандидатов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Арктикформ» (ОГРН:
1195190001753);

2. Общество с ограниченной ответственностью «БАТОС» (ОГРН: 1155190002901).

РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации Строителей Мурманской области:

2

№
п/п

Наименование
предприятия

ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1.
Общество с ограниченной

ответственностью
«Арктикформ»

ОГРН
1195190001753

ИНН
5190079975

183010, г. Мурманск,
пр. Кирова, д. 30, офис 3.

2.
Общество с ограниченной

ответственностью
«БАТОС»

ОГРН
1155190002901

ИНН
5190045670

183034, г. Мурманск,
пр. Героев-Североморцев,

д. 78, корпус 1, кв. 129.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь Правления  К.А.Приставка